PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0258/2025

A Prefeitura Municipal de Piraquê – TO, por meio de sua Pregoeira, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, conforme descrito a
seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo e fracionado de
combustíveis  automotivos  (Gasolina  Comum,  Óleo  Diesel  S10 e  Diesel  S500),  destinados  ao
abastecimento da frota  oficial  vinculada à  Prefeitura  Municipal  de  Piraquê –  TO,  incluindo as
Secretarias Municipais e os Fundos Municipais de Saúde, Educação e Assistência Social na cidade
de Palmas – TO, garantindo o transporte seguro e regular dos alunos da rede pública municipal,
conforme  especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  e  de  acordo  com as  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
Data: 19 de maio de 2025
Horário: 08h00 (horário de Brasília)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a2ddc2-08052025192844

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 303/2025

http://www.tcpdf.org